Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Журавская
общеобразовательная школа» Кировского района Республики Крым

31.08.2022г.

ПРИКАЗ

с.Журавки № ^6 о/д

О создании бракеражной
комиссии на 2022/2023 учебный год

В соответствии с планом мероприятий по организации питания в дошкольных и
общеобразовательных организациях Республики Крым в 2019 году, Распоряжением
Совета министров Республики Крым от 23 декабря 2014 года № 1494-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Кийк З.Т. - директор школы

Члены комиссии: 1. Головач Т.С. - кладовщик
2. Кундиловская И.А. - сестра медицинская
3. Тигиева Т.Г.- повар столовой

п.2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2022 - 2023 учебный год
(Приложение №1)

п. 3.Членам комиссии ежедневно проводить бракераж готовой продукции,
приготовленной на пищеблоке школы для учащихся

п 4. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

п.5. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю

Директор школы:

С приказом ознакомлены: